
Paraná , 27 de Julho de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2823 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        460 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA DO SUL 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PUBLICA A LISTAGEM DOS CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS 

CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE BOCAIÚVA DO SUL PARA O QUADRIÊNIO 2024/2027. 

 

RESOLUÇÃO Nº 13/2023 DE 26 DE JULHO DE 2023 

  

Publica a listagem dos candidatos aptos na avaliação psicológica do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Bocaiúva do 

Sul para o quadriênio 2024/2027. 

  

A COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO ELETIVO DO CONSELHO TUTELAR no uso de suas atribuições; 

RESOLVE:  
Art. 1º Tornar público o resultado da avaliação psicológica dos candidatos do processo eletivo do Conselho Tutelar de Bocaiúva do Sul – PR, 

realizada nos dias 23 e 24 de julho de 2023. 

  
Nome do/a candidato/a CPF Resultado da avaliação psicológica 

ADILSON LENZ 723.614.179-87 APTO 

ADRIANE SANTANA ARCANJO 069.262.009-55 APTO 

ALEXANDRE DOS SANTOS DE SOUZA 050.194.479-60 APTO 

CAROLINA BUENO 092.418.209-18 APTO 

CAROLINE SANTOS ALMEIDA 077.435.549-29 APTO 

EDUARDO DA SILVA RAMOS 076.346.529-11 APTO 

EMANOELI CRISTINI MOCELIM BANDEIRA 092.601.429-38 APTO 

FRANCIELE DA SILVA MOREIRA 086.002.659-08 APTO 

GISELE DE FÁTIMA XAVIER ROSA MOTTIN 049.214.769-85 APTO 

IVETE APARECIDA VELOSO DA SILVA 055.464.339-14 APTO 

KAINA DE SOUZA DOS SANTOS PORCOTE 034.201.989-90 APTO 

KEILA CRISTINE RIBEIRO MEHL 088.979.959-85 APTO 

KELLY CELESTE VIEIRA NUNES 068.111.459-27 APTO 

LEANDRO NICODEMOS 009.800.399-24 APTO 

LUCIANE RODRIGUES FAZOLO 038.050.659-90 APTO 

NEUSA PONTES RIBAS 045.847.829-62 APTO 

TATIANE CAVALI SCREMIN 120.006.599-93 APTO 

TIAGO PEREIRA CHIQUITI 049.322.389-40 APTO 

  

Art. 2º De acordo com o estabelecido na Resolução 011/2023 do CMDCA e Comissão Organizadora do Processo Eleitoral, a interposição de 

recursos poderá ser realizada no prazo de até 02 (dois) dias úteis após a publicação do resultado da avaliação psicológica, direcionado para a 

comissão especial. 

Art. 3º Essa resolução entrará em vigor na data da sua publicação 

  

Bocaiúva do Sul, 26 de julho de 2023. 

  

JOCÉLIA BUENO DO NASCIMENTO CASTRO 
Presidente do CMDCA 

  

ILMA TENÓRIO CAVALCANTE BRISKI 
Vice-Presidente da Comissão Especial do Processo 

  

TATIANA AMÉLIA VALENTE MALEWSCHIK 
Representante do Instituto UNITI de Consultoria e Assessoria 

Publicado por: 
Fabiola Alberti 

Código Identificador:971A44A6 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2023 

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2023 – (Processo Licitatório 50/2023). Homologado em 21/06/2023. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – CNPJ: 80.874.100/0001-86. 
  

CONTRATADA: ANDERSON FABIO TOLOTTI 05574593971 – MEI – CNPJ: 22.368.313/0001-30. 
  

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de profissionais para ministrar aulas de capoeira, para os programas 

PROJOVEM, Bolsa Família e PAIF, conforme descrito no Termo de Referência constante do Anexo I do Edital de Pregão Presencial nº 30/2023, 

que faz parte do presente instrumento, independentemente de transcrição e conforme item e valores relacionados abaixo: 
Item Descrição Qtde. Unid. Valor unit. (R$) Valor Total do Item. (R$) 

01 

Serviços profissionais para ministrar aulas de capoeira, para atividades do CRAS, PROJOVEM, Bolsa Família 

e PAIF, conforme cronograma de execução descrito no item 2 do Termo de Referência, compreendendo: 

Carga horária de 08 (oito) horas semanais; 

Apresentação em eventos cívicos e culturais do Município, tais como: 

12 Mês R$ 2.000,00 R$ 24.000,00 


